SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 227/2023 – ID 4059

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO LTDA;
CNPJ: 10.255.350/0001-52;
OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviços de Agenciamento de Viagens,
compreendendo os serviços de cotação, reserva, emissão, marcação, remarcação e
cancelamento de bilhetes de passagens aéreas (nacionais e internacionais), e passagens
rodoviárias nacionais, para atender as necessidades das Secretarias Municipais”;
FISCAIS:

a. Secretaria Municipal de Educação: Rosana Senhuk, matrícula 353888

b. Secretaria Municipal de Assistência Social: Rita de Cássia de Sá Ribas, matrícula
359280

c. Secretaria Municipal de Habitação e Interesse Social: Regina Célia de Oliveira Belo,
matrícula  350528

d. Secretaria Municipal de Meio Ambiente: Fabiano Petrolli Neves, matrícula 359351

e. Secretaria Municipal de Saúde: Francisco Expedido Damas Soares Júnior, matrícula
349123

f. Secretaria Municipal de Defesa Social: Allan Bruno Silva de Oliveira, matrícula 355186

g. Secretaria Municipal de Comunicação Social: Elizane Aparecida Maia Cembrani,
matrícula  350285

h. Secretaria Municipal de Esporte e Lazer: Carina de Faria Mondini

i. Secretaria Municipal da Mulher: Naiane Lopes Ramos, matrícula 361.103

j. Secretaria Municipal de Planejamento Urbano: Eliane Freitag dos Santos, matrícula
358325

k. Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Renda: Cleberson Zepechouka,
matrícula 351724

l. Secretaria Municipal de Governo: Patricia Elias dos Santos, matrícula 351708

m. Secretaria Municipal de Administração: Robinson Figueredo de Lima, matrícula
349480

n. Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico: João Gilberto Solano,

""' .

,O:-~,-ao'l°.. <69~

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº230/2023 - Data: de 04 :
: de dezembro de 2023. : , __________________ _

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

matrícula 349396

o. Controle Interno: Gustavo Claudino Clemente, matrícula 359438

p. Secretaria Municipal de Cultura: Kelly Stenhaus Cezar, Matrícula 350721

q. Secretaria Municipal de Finanças: Andreia Aparecida Branco Correa da Silva,
matrícula 351423

r. Secretaria Municipal de Urbanismo: Geovana Aparecida dos Santos Lohmann

s. FAZTRANS: Silvio Nichele Neto, matrícula 351348

t. Gabinete: Elizane Aparecida Maia Cembrani, matrícula 350285

u. Procuradoria: Isabel Cristina Orejana, matrícula 350631 ;
GESTOR: Luciane Lenkot, matrícula n° 360.205;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 124/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 255/2022;
PROTOCOLO: 64469/2023 E 57699/2022;
VIGÊNCIA: 28/11/2023 a 31/01/2024;
VALOR TOTAL: R$ 912.298,44 (novecentos e doze mil, duzentos e noventa e oito reais e
quarenta e quatro centavos);
DATA DA ASSINATURA: 28/11/2023.

Coordenação de Contratos

=
.

~ DA RIO Gl\J'>~\0-